
UCHWAŁA NR XLIV/320/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie granicami Warmińsko - Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
gruntów stanowiących własność Gminy Dywity.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm: z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) w związku 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (jednolity tekst: Dz.U. 
z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z 2008r. Nr 118, poz. 746, z 2009r. Nr 18, poz. 97) na wniosek Wójta Gminy Dywity, 
Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na objęcie granicami Warmińsko - Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
gruntów stanowiących własność Gminy Dywity.

2. Wykaz gruntów przeznaczonych do włączenia do Warmińsko - Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
określa załącznik nr 1.

3. Granice obszaru przeznaczonego do włączenia do Warmińsko - Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
określa załącznik nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 
 Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Renata Kaszubska

Id: 54111EC7-F7DE-48FD-805D-179DE6EF5FAB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/320/14

Rady Gminy Dywity

z dnia 25 września 2014 r.

Wykaz gruntów przeznaczonych do włączenia do Warmińsko - Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej

 
Lp.

 Położenie gruntów
obręb

 Numer 
działki

 Powierzchnia 
ha

 Właściciel
księga wieczysta

 1.  Ługwałd  185/112  0,5098

 2.  Ługwałd  185/113  0,5096
 3.  Ługwałd  185/114  0,5270

Gmina Dywity
KW Nr OL1O/00137637/6

 Powierzchnia ogółem: 1,5464 ha

Id: 54111EC7-F7DE-48FD-805D-179DE6EF5FAB. Podpisany Strona 1



 

 

 

Granice obszaru przeznaczonego do włączenia do Warmińsko - Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/320/14

Rady Gminy Dywity

z dnia 25 września 2014 r.

Id: 54111EC7-F7DE-48FD-805D-179DE6EF5FAB. Podpisany Strona 2




